1°- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
orçamento vigente, do Serviço de previdência e Assistência Social dos 
Funcionários Municipais de Indaiatuba- SEPREV, aprovado pela Lei n° 6.080, 
de 13 de Dezembro de 2012, crédito adicional suplementar no valor de R$ 
1.040.000,00 (hum milhão e quarenta mil reais), nas seguintes dotações 
orçamentárias: 

FICHA DOTAÇÃO Ação VALOR 
Despesas com pessoal (manutenção R$ 20.000,00 

1 04.01.01.09.122.0067.2001.3.1.90.11 e contratação) 
Manutenção da Unidade R$ 20.000,00 

25 04.01.02.10.122.0069.2002.3.3.90.30 Orçamentária